Awal tahun 1296 H atau pada September tahun 1879 M.

1

2. Kiprah dan Intelektual

Ibn ‘A<syu>r dalam kehidupannya selalu

menggunakan dan mengembangkan potensi yang dimiliki.

Potensi ini ia salurkan pada kegiatan kegiatan positif dan

bermanfaat bagi umat dalam mengembangkan ajaran

Islam di tengah masyarakat.